
2014 年 9 月 
お客様 各位 

 

（株）バンプレスト製品のお問い合わせ先についてのお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品について格別のお引き立て

を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、（株）バンプレスト サービスセンターは 2009 年 1 月に（株）バンダイナムコゲームス テクニカル

センターへの移転に伴い、問い合わせ先を弊社テクニカルセンターに変更させて頂いておりますが、現

在におきましても旧問い合わせ先への間違い電話が発生しております。 

お掛け間違いのないようにお願い申し上げます。 

今後とも、弊社商品をご愛顧賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

【お問い合わせ先】 

    
 

テクニカルセンター（東京）  
0120-03-8765 

大阪サービスセンター  
0120-21-8765 

 

● 受付時間は、土曜日を含む平日の午前9:30から正午までと午後1:00から午後6:00までおります。 

● 公衆電話からはご利用できません。 

● 携帯電話、PHS からでもご利用いただけます。 

 

 

 
 

 


